
Na temelju članka 32. stavak 1. točke 28. Statuta Grad Vukovara ("Službeni vjesnik" 

Grada Vukovara br. 4/09., 7/11. i 4/12.) Gradsko vijeće Grada Vukovara na 7. sjednici, 

održanoj 28. ožujka 2014., donosi 

 

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o mjerilima i postupku za odobravanje uporabe 

grba, zastave i drugih znamenja Grada Vukovara 

 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o mjerilima i postupku za odobravanje uporabe grba, zastave i drugih 

znamenja Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 1/04. i 1/10.) u članku 10. 

stavak 3. mijenja se i glasi: 

 

Nadzor nad primjenom ove Odluke obavlja upravno tijelo nadležno za opće poslove, a 

obvezni prekršajni nalog izdaje čelnik ovog upravnog tijela. 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku“ 

Grada Vukovara.  

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA:017-01/04-01/01 

URBROJ:2196/01-01-14-7 

Vukovar, 28. ožujka 2014. 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Željko Pinjuh 


